TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA………….

Số:   …….. /TTr-….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đà Nẵng, ngày         tháng    năm 20

TỜ TRÌNH
Về việc giao đề tài Capstone project cho sinh viên ngành …..

Kính gửi: 	Ban Giám hiệu

Căn cứ Quyết định số 840/QĐ-ĐHBK ngày 28/02/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Bách Khoa, Đại học Đà Nẵng ban hành Quy định về việc tổ chức và triển khai thực hiện Thực tập tốt nghiệp và Đồ án tốt nghiệp theo hình thức Capstone Project của Trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng;
Căn cứ Thông báo số 1179/TB-ĐHBK ngày 28/3/2023 về Kết luận của Hiệu trưởng PGS.TS. Nguyễn Hữu Hiếu tại cuộc họp triển khai Capstone project cho sinh viên các lớp 19CLC, 19CSHT và 19HTCN;
Căn cứ  thực tế triển khai việc thực hiện Đồ án tốt nghiệp cho sinh viên ngành ……………..;
Khoa ……………..kính đề nghị Nhà trường cho phép triển khai Capstone project cho 104 sinh viên năm cuối của ngành……………... Tên đề tài, nhóm sinh viên thực hiện, thời gian thực hiện và danh sách Hội đồng hướng dẫn, Giảng viên hướng dẫn được đính kèm theo Tờ trình.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Phòng Đào tạo;
- Lưu: VT ……, BM. ……
	TRƯỞNG KHOA

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA…………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          DANH SÁCH HỘI ĐỒNG HƯỚNG DẪN CAPSTONE PROJECT
		Ngành ……
(Kèm theo Tờ trình số …../TTr-……, ngày ….tháng …..năm 202..)

I. DANH SÁCH ĐỀ TÀI THỰC HIỆN TẠI DOANH NGHIỆP
	ĐỀ TÀI 1

	[bookmark: _Hlk86222247]1. Tên đề tài: ……………
Ngoại ngữ thực hiện và bảo vệ đề tài:.............. (nếu có)

	2. Nhóm sinh viên thực hiện
	<..Tên sinh viên 1..>
	Lớp …….

	<..Tên sinh viên 2..>
	Lớp ……

	<..Tên sinh viên 3..>
	Lớp …..

	3. Hội đồng hướng dẫn
	TS. …..
	Giảng viên, Khoa ………, Trường ĐHBK
	Chủ tịch – Hướng dẫn

	Mời Ông/Bà………
	Công ty ……..
	Đồng hướng dẫn

	ĐỀ TÀI 2

	1. Tên đề tài: ……………
Ngoại ngữ thực hiện và bảo vệ đề tài:.............. (nếu có)

	2. Nhóm sinh viên thực hiện
	<..Tên sinh viên 1..>
	Lớp …….

	<..Tên sinh viên 2..>
	Lớp ……

	<..Tên sinh viên 3..>
	Lớp …..

	3. Hội đồng hướng dẫn
	TS. …..
	Giảng viên, Khoa ………, Trường ĐHBK
	Chủ tịch – Hướng dẫn

	Mời Ông/Bà………
	Công ty ……..
	Đồng hướng dẫn

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA…………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          DANH SÁCH HỘI ĐỒNG HƯỚNG DẪN CAPSTONE PROJECT
		Ngành ……
(Kèm theo Tờ trình số …../TTr-……, ngày ….tháng …..năm 202..)

II. DANH SÁCH ĐỀ TÀI THỰC HIỆN KẾT HỢP TẠI DOANH NGHIỆP VÀ TẠI TRƯỜNG
	ĐỀ TÀI 3

	1. Tên đề tài: ……………
Ngoại ngữ thực hiện và bảo vệ đề tài:.............. (nếu có)

	2. Nhóm sinh viên thực hiện
	<..Tên sinh viên 1..>
	Lớp …….

	<..Tên sinh viên 2..>
	Lớp ……

	<..Tên sinh viên 3..>
	Lớp …..

	3. Hội đồng hướng dẫn
	TS. …..
	Giảng viên, Khoa ………, Trường ĐHBK
	Chủ tịch – Hướng dẫn

	Mời Ông/Bà………
	Công ty ……..
	Đồng hướng dẫn

	ĐỀ TÀI 4

	1. Tên đề tài: ……………
Ngoại ngữ thực hiện và bảo vệ đề tài:.............. (nếu có)

	2. Nhóm sinh viên thực hiện
	<..Tên sinh viên 1..>
	Lớp …….

	<..Tên sinh viên 2..>
	Lớp ……

	<..Tên sinh viên 3..>
	Lớp …..

	3. Hội đồng hướng dẫn
	TS. …..
	Giảng viên, Khoa ………, Trường ĐHBK
	Chủ tịch – Hướng dẫn

	Mời Ông/Bà………
	Công ty ……..
	Đồng hướng dẫn

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA…………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          DANH SÁCH HỘI ĐỒNG HƯỚNG DẪN CAPSTONE PROJECT
		Ngành ……
(Kèm theo Tờ trình số …../TTr-……, ngày ….tháng …..năm 202..)

III. DANH SÁCH ĐỀ TÀI THỰC HIỆN TẠI TRƯỜNG

	ĐỀ TÀI 5

	1. Tên đề tài: ……………
Ngoại ngữ thực hiện và bảo vệ đề tài:.............. (nếu có)

	2. Nhóm sinh viên thực hiện
	<..Tên sinh viên 1..>
	Lớp …….

	<..Tên sinh viên 2..>
	Lớp ……

	<..Tên sinh viên 3..>
	Lớp …..

	3. Hội đồng hướng dẫn
	TS. …..
	Giảng viên, Khoa ………, Trường ĐHBK
	Chủ tịch – Hướng dẫn

	Mời Ông/Bà………
	Công ty ……..
	Đồng hướng dẫn

	ĐỀ TÀI 6

	1. Tên đề tài: ……………
Ngoại ngữ thực hiện và bảo vệ đề tài:.............. (nếu có)

	2. Nhóm sinh viên thực hiện
	<..Tên sinh viên 1..>
	Lớp …….

	<..Tên sinh viên 2..>
	Lớp ……

	<..Tên sinh viên 3..>
	Lớp …..

	3. Hội đồng hướng dẫn
	TS. …..
	Giảng viên, Khoa ………, Trường ĐHBK
	Chủ tịch – Hướng dẫn

	Mời Ông/Bà………
	Công ty ……..
	Đồng hướng dẫn

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA…………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC HIỆN CAPSTONE PROJECT TẠI TRƯỜNG DO GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
		Ngành ……
(Kèm theo Tờ trình số …../TTr-……, ngày ….tháng …..năm 202..)

	ĐỀ TÀI 7

	1. Tên đề tài: ……………
Ngoại ngữ thực hiện và bảo vệ đề tài:.............. (nếu có)

	2. Nhóm sinh viên thực hiện
	<..Tên sinh viên 1..>
	Lớp …….

	<..Tên sinh viên 2..>
	Lớp ……

	<..Tên sinh viên 3..>
	Lớp …..

	3. Giảng viên hướng dẫn
	TS…..
	Giảng viên, Khoa ………, Trường ĐHBK

	ĐỀ TÀI 8

	1. Tên đề tài: ……………
Ngoại ngữ thực hiện và bảo vệ đề tài:.............. (nếu có)

	2. Nhóm sinh viên thực hiện
	<..Tên sinh viên 1..>
	Lớp …….

	<..Tên sinh viên 2..>
	Lớp ……

	<..Tên sinh viên 3..>
	Lớp …..

	3. Giảng viên hướng dẫn
	TS…..
	Giảng viên, Khoa ………, Trường ĐHBK

2

3